РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ

«О защите конкуренции» (с изменениями), Решением Совета депутатов
муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256
«Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 11.04.2019 № 679 «О передаче имущества в аренду» (далее – поста-
новление) следующие изменения:

Пункт 1 постановления изложить в редакции:
«1. Предоставить в аренду Публичному акционерному обществу

«Ростелеком» (ПАО «Ростелеком»), ОГРН 1027700198767, ИНН/КПП
7707049388/784001001, юридический адрес: 191002, г.Санкт-Петербург,
ул.Достоевского, д.15, (место нахождения обособленного подразделения:
184604, Мурманская обл., г.Североморск, ул.Саши Ковалева, д.8а), объекты
недвижимости:

- нежилое помещение, этаж: 1, общая площадь 43,9 кв.м, адрес
объекта: Мурманская обл., г.Североморск, ул.Кортик, д.19, кадастровый
номер: 51:06:0030101:341;

          от 14.08.2019 г.                                                                     № 1543

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 11.04.2019 № 679 «О передаче имущества
в аренду»

2

- нежилое помещение V (29-35), IX(1), этаж: цоколь 1, общая площадь
162,4 кв.м, адрес объекта: Мурманская обл., г.Североморск, ул.Комсо-
мольская, д.23, кадастровый номер: 51:06:0030103:1142;

- нежилое помещение II (4-12), этаж цокольный, общая площадь
92,0 кв.м, адрес объекта: Мурманская обл., г.Североморск, ул.Гвардейская,
д.36а, кадастровый номер: 51:06:0030203:1033;

сроком на 11 месяцев, для размещения сетей связи;
- нежилое помещение, этаж: подвал, 1, общая площадь 150,3 кв.м,

адрес объекта: Мурманская обл., г.Североморск, ул.Сафонова, д.14,
кадастровый номер: 51:06:0030107:5760, сроком на 5 лет, для размещения
сетей связи.».

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
5/ов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ